
ZARZĄDZENIE NR 34 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.692,00 zł to jest do wysokości 263.002.654,65 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2.692,00 zł to jest do kwoty 253.797.849,86 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.692,00 zł to jest do wysokości 308.826.524,63 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.692,00 zł to jest do kwoty 254.929.549,86 zł. 

3. Zwiększa dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 2.692,00 zł to jest do wysokości 20.266.848,11 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 2.692,00 zł to jest do wysokości 20.266.848,11 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o.Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 34
z dnia 2024-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 2 692,0018 847 804,00 18 850 496,00

Karta Dużej Rodziny85503 2 692,000,00 2 692,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 692,000,00 2 692,00

RAZEM DOCHODY 2 692,00262 999 962,65 263 002 654,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 34
z dnia 2024-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 2 692,0018 409 804,00 18 412 496,00

Karta Dużej Rodziny85503 2 692,000,00 2 692,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 692,000,00 2 692,00

RAZEM DOCHODY 2 692,0020 264 156,11 20 266 848,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 34
z dnia 2024-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,00108 700 177,29 108 700 177,29

Szkoły podstawowe80101 -7,0061 582 211,32 61 582 204,32

Wydatki bieżące -7,00 61 582 204,3261 582 211,32

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7,00 50 447 682,0050 447 689,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 7,002 371 820,56 2 371 827,56

Wydatki bieżące 7,00 2 371 827,562 371 820,56

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7,00 2 199 406,002 199 399,00

Pomoc społeczna852 0,0022 943 055,63 22 943 055,63

Domy pomocy społecznej85202 -165 000,002 200 000,00 2 035 000,00

Wydatki bieżące -165 000,00 2 035 000,002 200 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-165 000,00 2 035 000,002 200 000,00

Pozostała działalność85295 165 000,002 330 224,52 2 495 224,52

Wydatki bieżące 165 000,00 2 399 924,522 234 924,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 620 964,00608 964,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

153 000,00 606 369,47453 369,47

Rodzina855 2 692,0022 867 704,00 22 870 396,00

Karta Dużej Rodziny85503 2 692,000,00 2 692,00

Wydatki bieżące 2 692,00 2 692,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 692,00 2 692,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 163 769,11 31 163 769,11

Oczyszczanie miast i wsi90003 20 000,001 369 750,00 1 389 750,00

Wydatki bieżące 20 000,00 1 389 750,001 369 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 1 250 000,001 230 000,00

Pozostała działalność90095 -20 000,001 573 909,67 1 553 909,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -20 000,00 1 364 814,511 384 814,51

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 1 314 776,511 334 776,51

RAZEM WYDATKI 2 692,00308 823 832,63 308 826 524,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 34
z dnia 2024-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 2 692,0018 409 804,00 18 412 496,00

Karta Dużej Rodziny85503 2 692,000,00 2 692,00

Wydatki bieżące 2 692,00 2 692,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 692,00 2 692,000,00

RAZEM WYDATKI 2 692,0020 264 156,11 20 266 848,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67FFED-2A6F-4F49-9676-353521C3DEEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


